裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

樹德科技大學  函
地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：吳焉昇
電子信箱：frankwu@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#6104
傳真電話：(07)615-8999

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年4月1日
發文字號：德科大設院字第1100000498號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：賽事辦法、賽事規章、海報  (110040100007_0CCBE05E_1.賽事辦法.pdf,
　　　110040100007_0CCBE05E_2.賽事規章.pdf, 110040100007_0CCBE05E_3.海報.
　　　pdf)

主旨：有關本校電競產業管理學士學位學程舉辦「2021 SCCE 暴

　　　風盃《英雄聯盟：激鬥峽谷》電競大賽」活動，敬邀貴校
　　　學生踴躍報名參加，請查照。
說明：
  一、活動時間：110年4月12日(一)至110年4月24日(六)，地點

　　　：樹德科技大學超立方電競館(高雄市燕巢區橫山路59號
　　　設計大樓地下一樓)。
  二、報名方式：即日起至110年4月5日(一)下午23:59止，採網
　　　路報名(https://bit.ly/3lnYS8w)。
  三、相關賽事規章及辦法請參閱活動官網(http://www.esim.

　　　stu.edu.tw/storm/)。
  四、活動聯絡人：陳寀瑜老師，電話：(07)6158000轉6117，E
　　　-mail：tyc07@stu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：

校長　陳清燿

1100003108
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、樹德科技大學舉辦「2021 SCCE暴風盃《英雄聯盟：激鬥峽谷》電競大賽」活動，
敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0401
1632

學務長：

0401
1640

0402
1110

0402
1110